様式第１号関係

令和〇年 〇月 〇日

鹿児島県知事 殿

                 住所 〇〇市〇〇町〇〇番地

職・氏名  地区児童委員 〇〇 〇〇  印

鹿児島県子ども食堂登録届に係る意見書

 鹿児島県子ども食堂登録制度実施要綱第３の規定に基づき登録を届け出る子ども食

堂についての意見は下記のとおりです。

記

１ 登録を届け出る子ども食堂

  名称    鹿児島県子ども食堂

  代表者氏名  〇〇 △△

２ 意見

  鹿児島県子ども食堂は，地域の子どもや高齢者に無料又は低価格で食事を提供し

ているほか，居場所や地域とのつながりを提供するなど，地域福祉の向上に寄与し

ています。

  また，児童委員をはじめ，〇〇市の福祉行政担当課や〇〇市社会福祉協議会等と

良好な関係を築き，連携して子どもの支援に取り組んでいます。

児童委員が意見書作成する場合の記入例

↑
※主任児童委員が作成しても
　かまいません。

様式第１号関係

令和〇年 〇月 〇日

鹿児島県知事 殿

                住所 〇〇市〇〇町〇〇番地

職・氏名 〇〇市社会福祉協議会〇〇課長  印

鹿児島県子ども食堂登録届に係る意見書

 鹿児島県子ども食堂登録制度実施要綱第３の規定に基づき登録を届け出る子ども食

堂についての意見は下記のとおりです。

記

１ 登録を届け出る子ども食堂

  名称    鹿児島県子ども食堂

  代表者氏名  〇〇 △△

２ 意見

  鹿児島県子ども食堂は，地域の子どもや高齢者に無料又は低価格で食事を提供し

ているほか，居場所や地域とのつながりを提供するなど，地域福祉の向上に寄与し

ています。

  また，本協議会をはじめ，〇〇市の福祉行政担当課や地区の児童委員等と良好な

関係を築き，連携して子どもの支援に取り組んでいます。

市町村社会福祉協議会が意見書作成する場合の記入例

様式第１号関係

令和〇年 〇月 〇日

鹿児島県知事 殿

                   住所 〇〇市〇〇町〇〇番地

職・氏名 〇〇市〇〇部〇〇課長  印

鹿児島県子ども食堂登録届に係る意見書

 鹿児島県子ども食堂登録制度実施要綱第３の規定に基づき登録を届け出る子ども食

堂についての意見は下記のとおりです。

記

１ 登録を届け出る子ども食堂

  名称    鹿児島県子ども食堂

  代表者氏名  〇〇 △△

２ 意見

  鹿児島県子ども食堂は，地域の子どもや高齢者に無料又は低価格で食事を提供し

ているほか，居場所や地域とのつながりを提供するなど，地域福祉の向上に寄与し

ています。

  また，本市をはじめ，地区の児童委員，〇〇市社会福祉協議会等と良好な関係を

築き，連携して子どもの支援に取り組んでいます。

市町村が意見書作成する場合の記入例